;* • avoms guerre, d’autrepait;
Nous, a la request de mesme celuy Roi, come de nostre trescher pere 

& amy, & come de celuy qi de rien ne se tient estre alliez au dit sire 
Robert, ne a les gentz d’Escoce, & pur les perilz d’almes & de corps, & 
les danli^es, qe par guerres, & les biens & les prbfitz, qe par pees & acord 
entre cristiens avenent;

Vot-.H. *

Grauntoms & donoms a nos chers & feux mestre Robert de Fykeryng  ̂
SfC. ut supra usque ibi, qi pur eux vendront, S( tunc sic, de ferme pees & 
d.’acord, a durer a toux Jours,, entre nous, nos hommes, nous suzmis, & 
nous aidantz d’une part, & eux, & lor alliez, & lor aidimtz d’autre part, 
sur les guerres, dissensions & descortz, qe sont entre nous & eux, §olom 
ceo q’il verront qe meutz soit a faire.

Issint q’il nous certihent & avisent de la fourme & la manere de I’acord 
& Ja pees, que serra parle & tretee, & qe nous eut poussoms faire, outre 
ceo, qui, par I’avisement & I’acord de nostre barnage, verroms qe soit 
a faire.

Et.tesm*, &c.
Don’ ut supra.

3 T

•^ 5 6 Fcedera, Litteiee, & Acta Pjiblica.
A. D, 1314. 1 An..8Edw.IL.

De hominibus ad arma,, in comitatu Lancasfrice 'digendis, ad obviandum aggressibus Scotorum.

. A. D. ,1314. 
'An* 3 II' Re x  vicecomiti LaDcastr*> & omnibus bailies & fide-

___ fibus suis, de comitatu praedicto, tam infra libertates,
Rot. Scot. ‘ <juan» e x tra , s a lu te m .

8 ldw.ll. m. 7. Quia Scotorum, iniroicorum &'rebellium nostrorura, in 
iuTurr. Lond. iantum obstinata malitia jam excrevit, quod flagitiis, quae 
^li^r "T in terr^ nostrfi Scoc* & propinquis finibus regni nostri 

diversimod  ̂ perpetrSrunt, non contend, ipsum regnum 
bosdli manu nuper ingredientes,' usque coinitatum Eborum pervenerunt, & 
ibidem bomicidia, depraedationes  ̂ incendia, sacrilegia, & alia mala innu- 
*meta commiserunt:

Nos, considerantes obprobria, danipna, & pericula, quae nobis & populo 
nostro, ex ipsorum hujusmodi aggressibus evenerunt, & quae verisimiliter 
poterunt evenire, nisi eorum malitiae obvietur;

Assignavimus dilectum & fidelem nostrum Kobertum de Holland, ad

eligendum in comitatu praedicto homines, tam equltes, quam pedit^i &d 
arma potentes, tam infra libertates, quam extra.

Ita quod, cum omni festinatione, sint prompti, & parati, ac armis 
competentibus, juxta formara tempore dpmini Edwardi patris nostri indb. 
provisam, benb munid, ad proficisceudum contra ininiicos nostros pne- 
dictos, prout eis* ex parte nostri plenibs injimgetur.

Et ideb vobis praecipimus quod eidem Roberto, in prsemissis, sids interi- 
dentes, respondentes, consulentes,. & uuxiliantes, facientesque omnia & 
singula, quae ad praemissa pertinent, quodens & quando, per ipsum indb 
ex parte nostril fuerids pnemunid.